POWIATOWY ZARZAD DROG

NIP 744-15-

Itawa, dnia 22.05.2020 .
DT4B.260.10.2020

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

wykonanie zadania pn. ,Przebudowa kottowni i instalacji elektrycznej w budynku biurowym
obwodu drogowego w Suszu”— znak postepowania: DT4B.260.10.2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdwien publicznych (Dz.U.
t.j. z 2019, poz. 1843. ze zm.) Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu na wykonanie zadania
pn. ,Przebudowa kottowni i instalacji elektrycznej w budynku biurowym obwodu
drogowego w Suszu" wplynely zapytania z prosba o wyjasnienie treéci specyfikacji istotnych
warunkoéw zamdwienia. Majac powyzsze na wzgledzie Zamawiajacy informuje jak nizej:

Pytanie nr 1
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zaakceptuje wniesienie wadium w formie gwarancji
ubezpieczeniowej podpisanej podpisem elektronicznym?

Odpowiedz na pytanie Nr 1
Zamawiajacy nie zaakceptuje wniesienia wadium w formie gwarangiji ubezpieczeniowej podpisanej
podpisem elektronicznym. Wadium nalezy wnies¢ zgodnie z § 8. SIWZ.

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie informacji na temat przegladow okresowych — w jakiej ilogci maja sie odbywac i na
czyj koszt?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

W ramach gwarancji wykonawca bedzie zobligowany do bezzwltocznego usuniecia zgtaszanych
usterek. Ponadto zamawiajgcy planuje w okresie gwarancji przeprowadzanie okresowych przegladéw
gwarancyjny - 1 raz w roku przed rozpoczeciem sezonu grzewczego. Udziat wykonawcy
W przegladach oraz usuniecie ewentualnych usterek objetych gwarancjg odbywac sie bedzie na koszt
wykonawcy.

Pytanie nr 3
Prosimy réwniez o informacje na temat czesci eksploatacyjnych, na czyj koszt beda sie odbywaty
ewentualne wymiany tychze czesci?

Odpowiedz na pytanie Nr 3
W okresie gwarancji materiaty eksploatacyjne spetniajace wymagania i zalecenia producentdw
urzadzen na kosz wykonawcy.

Pytanie nr 4
Czy jest zgoda na stosowanie urzadzen i materiatéw rownowaznych? Czy mozna stosowad urzgdzenia
rownowazne w przypadku kotkow?

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Zgodnie z pkt. 13 opisu technicznego:

"Uzyte w dokumentacji nazwy wyrobéw i elementdw, ktére wskazujg lub mogtyby kojarzy¢ sie z
producentem lub firma nie majg na celu preferowania wyrobu lub materiatéw danego producenta, lecz
wskazanie na wyrdb, materiat lub element, ktory powinien posiadaé cechy i parametry techniczne nie
gorsze od podanego w dokumentagiji technicznej.

Projektant dopuszcza zastosowanie rownowaznych zamiennikdw wyrobéw i urzadzen okreslonych w
dokumentacji nazwg producenta i/lub znakiem towarowym, jezeli oferowane wyroby zamienne




posiadajg parametry, cechy jakosciowo-uzytkowe nie gorsze tzn. identyczne lub wyzsze od wyrobdw i
urzadzen wymienionych w dokumentacji technicznej."

Pytanie nr 5
Jakie parametry kottéw sa dla Zamawiajacego istotne?

Odpowiedz na pytanie Nr 5

Zgodnie z pkt. 7.3. opisu technicznego:

- podstawowe zrédito ciepta na cele grzewcze (ogrzewania powietrznego i centralnego ogrzewania) -
kociot wodny niskotemperaturowy o mocy 70kw opalany drewnem (zgazowujacy drewno) klasy 5
wyposazony w tablice sterujgcg parametrami obiegu kotta, zabezpieczony otwartym naczyniem
wzbiorczym.

Zgodnie z pkt. 7.5.2. opisu technicznego:

- rezerwowe zrddto ciepta - kociot wodny niskotemperaturowy elektryczny o mocy 24kw Wyposazony
W naczynie wzbiorcze zamkniete i armature zabezpieczajaca oraz tablice sterujgcg parametrami
obiegu kotta.

Pytanie nr 6
Prosz¢ o podanie przynajmniej 2 producentéw urzadzen, poniewaz Wykonawca nie moze dobraé
urzadzenia spetniajgcego wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie Nr 6
Parametry i typy zaprojektowanych urzadzenia zostaly podane w projekcie budowlanym.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ich zamiennikdw zgodnie z pkt. 13 opisu technicznego.

Pytanie nr 7

Co w momencie, gdy dana cze$¢, ktdra zostanie uszkodzona nie bedzie dostepna w kraju, czy tez nie
bedzie dostepna u producenta, a czas na jej wyprodukowanie czy tez dostarczenie bedzie wynosit
ponad 2 tygodnie?

Odpowiedz na pytanie Nr 7

Majac na uwadze charakter zadania bedacego przedmiotem zamdwienia ze wzgledow oczywistych w
przypadku wystgpienia usterki konieczne bedzie jej bezzwtoczne usuniecie. W zwigzku z powyzszym
wykonawca jest zobowigzany do zachowanie nalezytej starannosci w usuwaniu usterek.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla wszystkich wykonawcdw, nalezy je
uwzgledni¢ w ofercie.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, Ze termin skladania ofert nie ulega przesunieciu.

ZATWIERDZIk dnia 22.05.2020 .
Dyrektor PZD
Lech Tatarek
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